PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ
PODER EXECUTIVO

Rua Pinto Silva s/nº
Fones: 94 –

PORTARIA Nº 1414-A/202

DESTITUIR O SERVIDOR
SANTOS
FUNDO MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO E FUNDEB

  ITONIR APARECIDO TAVARES
Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei.

  RESOLVE:

   Art. 1º – Destituir o servidor DHONATHAN MOREIRA DOS

SANTOS, constituído como Fiscal Especial de contratos através da

nº 216/2021-GP, de 17

Educação e Fundeb.

  Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

  REGISTRE-SE;
                                 PUBLIQUE

   Gabinete do Prefeito Municipal de Jacundá,
Pará, em 22 de novembro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ
PODER EXECUTIVO

CNPJ: 05.854.633/0001-80

Rua Pinto Silva s/nº - Centro Administrativo – Cx. Postal: 3091 – Jacundá
– 3345-1430 / 3345-1312 / 3345-1181 / 3345-1069

/2023 - GP

DESTITUIR O SERVIDOR DHONATHAN MOREIRA DOS
SANTOS DA FUNÇÃO DE FISCAL DE CONTRATOS DO
FUNDO MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO E FUNDEB

ITONIR APARECIDO TAVARES, Prefeito Municipal de Jacundá,
Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei.

Destituir o servidor DHONATHAN MOREIRA DOS

SANTOS, constituído como Fiscal Especial de contratos através da

17 de março de 2021 do Fundo

Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

SE;
PUBLIQUE-SE,

                                                  CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacundá,
novembro de 2023.

ITONIR APARECIDO TAVARES

      Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ

Jacundá - Pará.

DHONATHAN MOREIRA DOS
DA FUNÇÃO DE FISCAL DE CONTRATOS DO

FUNDO MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO E FUNDEB.

Prefeito Municipal de Jacundá,
Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei.

Destituir o servidor DHONATHAN MOREIRA DOS

SANTOS, constituído como Fiscal Especial de contratos através da Portaria

Fundo Municipal de

Esta Portaria entra em vigor na data de sua

SE,

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacundá, Estado do

		2023-11-23T14:30:28-0300
	ITONIR APARECIDO TAVARES:87380420615